
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2022                                   Стрий                                            № 56

Про зміну меж виборчої дільниці № 461436

З метою забезпечення реалізації і захисту виборчих прав громадян 
України у зв’язку з реєстрацією виборців у селі Щасливе Стрийської міської 
територіальної громади, яке не було віднесено до меж жодної виборчої 
дільниці, відповідно до ч.16 ст.22 Закону України “Про Державний реєстр 
виборців”, Порядку утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 
тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворенні 
виборчі дільниці, затвердженого постановою Центральної Виборчої Комісії від 
25.06.2020 року № 116, враховуючи лист старости 
Дашавськогостаростинського округу від 30.11.2021 року № 353, керуючись п.5 
ч.2 ст.38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Віднести село Щасливе до меж виборчої дільниці № 461436.
2. Відділу ведення Державного реєстру виборців підготування подання 

Центральній виборчій комісії щодо зміни меж виборчої дільниці № 461436.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

міськвиконкому О.Затварницьку.

Перший заступник
міського голови Микола ДМИТРИШИН


